
 

 

POSTANOWIENIE NR 103/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LESZNIE 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Włoszakowice na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Lesznie postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Włoszakowice 

ustalonych postanowieniem Nr 41/2023 Komisarza Wyborczego w Lesznie z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Włoszakowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023. r. poz. 4560). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Włoszakowice, Wojewodzie Wielkopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Lesznie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lesznie. Zgodnie z art. 9  

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Włoszakowice. 

   
Komisarz Wyborczy w Lesznie 

(-) Marcin Filip Czwojda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1762



Załącznik do postanowienia Nr 103/2024 Komisarza Wyborczego w Lesznie 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Włoszakowice na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Koczury, Krzyżowiec, Mścigniew, 

Papiernia, Tłucznia; Włoszakowice ulice: 

Akacjowa, Boczna, Brzoskwiniowa, 

Dębowa, Dominicka, Dziedzica, Feliksa 

Nowowiejskiego, Fryderyka Chopina, 

Gajowa, Henryka Wieniawskiego, 

Ignacego Jana Paderewskiego, 

Jaśminowa, Jerzego Młodziejowskiego, 

Jesienna, Jodłowa, Karola 

Szymanowskiego, Krańcowa, Ks. A. 

Błaszaka, Ks. Józefa Górnego, Ks. 

Tadeusza Przybylskiego, Kwiatowa, 

Leszczyńska, Leśników, Lipowa, 

Ludwika Benyskiewicza, Ludwika 

Kurkiewicza, Michała Kleofasa 

Ogińskiego, Mieczysława Karłowicza, 

Ogrodowa, Osady, Paprociowa, 

Poprzeczna, Powstańców 

Wielkopolskich, Samotna, Skośna, 

Sosnowa, Spacerowa, Stanisława 

Moniuszki, Stefana Skorupińskiego, 

Strażacka, Strumykowa, Szczepana 

Nowaka, Świerkowa, Wojciecha 

Bogusławskiego, Wolności, 

Wolsztyńska, Wspólna 

Sala masońska,  

ul. Karola Kurpińskiego 29,  

64-140 Włoszakowice 

2 

Boszkowo-Letnisko, Boszkowo, 

Charbielin, Dominice, Dłużyna, Grotniki, 

Skarżyń, Trzebidza, Ujazdowo 

Szkoła Podstawowa,  

Dłużyna ul. Szkolna 1,  

64-140 Włoszakowice 

3 
Daćbogi, Jezierzyce Kościelne, 

Zbarzewo, Zbarzyk 

Szkoła Podstawowa, 

 Jezierzyce Kościelne  

ul. Szkolna 25,  

64-117 Krzycko Małe 

4 Bukówiec Górny 

Szkoła Podstawowa,  

Bukówiec Górny  

ul. Powstańców Wielkopolskich 114,  

64-140 Włoszakowice 

5 Boguszyn, Krzycko Wielkie, Sądzia 

Szkoła Podstawowa,  

Krzycko Wielkie, 

ul. Szkolna 6, 64-117 Krzycko Małe 

6 

Włoszakowice ulice: 3 Maja, 11 

Listopada, Apolonii Prałat, Brzozowa, 

Bukowa, Dłużyńska, Dworcowa, 

Działkowa, Grotnicka, Jana Otto, Karola 

Kurpińskiego, Klonowa, Krótka, Leśna, 

Letnia, Mikołaja Kopernika, Myśliwska, 

Na Skarpie, Na Wzgórzu, Osiedle 

Zatorze, Plac 21 Października, Podgórna, 

Romana Machnikowskiego, 

Rzemieślnicza, Słoneczna, Słowiańska, 

Sala widowiskowa, 

 ul. Karola Kurpińskiego 29, 

 64-140 Włoszakowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1762



Spokojna, Topolowa, Wichrowe 

Wzgórze, Wiosenna, Zachodnia, Zacisze, 

Zakątek, Zalesie, Zielona 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1762


		2024-02-12T12:20:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




